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I den forgangne periode har vi i vores afdeling haft travlt med at finde på aktiviteter for vores 

medlemmer. Vi er nemlig nu i en så gunstig økonomisk situation, at vi har et rimeligt stort 

overskud. Da vi ikke skal, og heller ikke vil være sparekasse, har øvelsen været at finde på 

arrangementer, som medlemmerne kunne være interesseret i. 

Som noget nyt har vi derfor indledt et samarbejde med IOF, om at lave nogle debat skabende 

arrangementer, bl.a. en tur til Berlin. Før turen havde man mulighed for at deltage i 4 foredrag om 

Berlin og vi havde så 3 dage i Berlin, Postdam. Dette var en meget vellykket tur, hvor 

foredragsholderen også deltog som guid. Jeg synes at turen var meget vellykket. 

En anden nyskabelse var vores 1.maj arrangement på Stranden, som Gladsaxe/gentofte afd. 

deltog i planlægningen af. Jesper Klein holdt 1.maj talen og der var fuldt hus. Vi vil gerne lave dette 

til en tradition, så vores medlemmer også har en chance for at festligholde 1.maj. 

Derudover kom Nasar Khader og lagde op til debat. Det var en givende aften. 

Desværre har vi også været nød til at aflyse 2 arrangementer, nemlig høstturen og 

juleindkøbsturen. Begge pga. for få tilmeldinger. 

Men alt i alt må vi sige at samarbejdet med IOF har været godt i denne sæson og vi håber det kan 

fortsætte. 

Mange mødeaktiviteter i hovedforbundet bar præg af, at det var KONGRES år, og vi havde i den 

forbindelse megen glæde af vores Regionssamarbejde. Selve Kongressen var nok den roligste 

Kongres jeg har været med til nogensinde. Der var en god og afslappet stemning og vi fik valgt de 

folk ind som vi havde håbet på.  

Vi deltager også aktivt i Danske Handicaporganisationer og her er vi godt med i de forskellige 

udvalg og råd. 

 Handicapcenter København har nu endelig fundet et sted at være, og det bliver spændende at se 

om de lovede forbedringer kommer til at holde stik. Vi skal også her følge udviklingen nøje og skal 

opfordre medlemmer der evt. kommer i problemer om at melde det til os. 

Ligeledes er der ved at komme gang i det brugerråd på hjemmehjælpsområdet der blev nedsat. 

Her har vi formandsposten.  

Der er nu også blevet valgt alle de Lokaludvalg i København, som vi snakkede om sidste år. Vi er 

med i 2½ udv., Amager Øst, Nørrebro og som supl. I Valby. Jo mere man kommer ind i dette 



arbejde, jo mere vigtigt finder man ud af, at det er. Og i år skal vi være rigtig oppe på mærkerne, 

da alle bydelsplaner i København vil blive fremlagt for lokaludvalgene. Her er det afgørende at 

vores mærkesag om tilgængelighed kommer med!!! Hvis ikke vi er der kan de blive glemt!! 

Der er som bekendt kommunalvalg i år og dermed også nyvalg til samtlige lokaludv. Jeg skal derfor 

opfordre jer alle til at møde frem til valget og prøve at få en plads!! 

Regions samarbejdet har fungeret godt og vi har god gavn af det ikke mindst i forbindelse med 

Kongressen, men der er dog visse ting af vedtægtsmæssig karakter vi skal se på inden næste 

kongres. 

På det socialpolitiske område må vi atter en gang se på, at kommunen har sat Voksenklubben i 

sparekataloget, nu for 3.gang. Det kan ikke være rigtigt at både medlemmer og personale, skal gå i 

en tilbagevendende usikkerhed, det fremmer ihvert tilfælde ikke lysten til at blive ansat i klubben. 

Vi må derfor opfordre kommunen om at slutte denne heksejagt og sikre klubbens fortsatte drift!! 

Herudover er der vedtaget en ny lov om handicaphjælpere. Herefter skulle det gerne blive lettere 

at have hjælpere, idet man kan overdrager alt det administrative lønregnskab til kommunen eller 

LOBPA. 

Der har også igen været debat om satspuljen, hvor det nu ser ud til at et flertal går ind for at 

nedlægge den, men desværre kan de af partimæssige trækasserier ikke finde sammen og få det 

gjort. Surt!! 

Som I kan se i vores blad, er der allerede nu en del aktiviteter I kan deltage i, og det håber jeg 

meget at I vil og skulle I komme på nogle gode ideer, så kom endelig med dem!! 

Til sidst skal jeg takke alle for deres indsats i perioden også med det praktiske, og hermed overlade 

beretningen til debat. 
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